2

[image: Новосельское СП 4-2]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от                                                                         №
село Новое  Село

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов администрации Новосельского
сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 декабря 1992 года № 2395-1 «О недрах», Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
	1. Признать утратившими силу:
	постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 30 декабря 2019 года № 121 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»;
	постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 5 июня 2020 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 30 декабря 2019 года № 121 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»;
	постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 апреля 2021 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 30 декабря 2019 года № 121 «Об утверждении административного регламента «Осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района».
2.	Юристу администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района А.В.Морозовой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новосельского сельского поселения				        В.А. Назаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района от ____________ № _____
«О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов администрации Новосельского
сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
	Исполняющим обязанности главы
Новосельского сельского поселения

В.А Назаренко

	Проект подготовлен:
Юрист администрации
Новосельского сельского поселения

А.В. Морозова

	Проект согласован:
Экономист администрации
Новосельского сельского поселения

С.В. Ганич

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 2 экз.;
2) юристу администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Морозова Анна Владимировна
       (подпись)                                     53 1 47                      _________2021 года
image1.jpeg